Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до п. 1.6. розділу 1. «Предмет
договору» Сторони дійшли згоди зменшити
обсяг закупівлі та суму Договору на 29180,93
грн. (двадцять дев’ять тисяч сто вісімдесят грн.
90 коп.) Без ПДВ. Сума договору становить:
242655,35 грн. (двісті сорок дві тисячі шістсот
п’ятдесят п’ять грн. 35 коп.) без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 4-20